Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków ujetych w projekcie 
uchwały budżetowej przedstawionej organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego, o którym mowa 
art. 238 ust. 1 ustawy o finansach publicznych w wysokości 18 000,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2026 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wojciech Rejterada 

Uzasadnienie 

Dyrektorzy szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Olecko wystąpili z propozycją nawiązania współpracy